简体  |   繁体  |   English 网站地图 邮箱登陆

请输入关键字

本站热词： 小微企业 出口退税 营改增 发票查询 税务登记

您所在的位置： 首页  >  税收政策  >  最新文件

国家税务总局

关于发布《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表(A类，

2014年版)》的公告
国家税务总局公告2014年第63号

【字体：大 中 小】 打印本页

    　为贯彻落实《中华人民共和国企业所得税法》及其有关政策，现将国家税务总局修订后的《中华人民共和国企

业所得税年度纳税申报表（A类，2014年版）》及《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表（A类，2014年

版）填报说明》予以发布，自2015年1月1日施行，《国家税务总局关于印发（中华人民共和国企业所得税年度纳税

申报表）的通知》（国税发〔2008〕101号）、《国家税务总局关于（中华人民共和国企业所得税年度纳税申报

表）的补充通知》（国税函〔2008〕1081号）、《国家税务总局关于企业所得税年度纳税申报口径问题的公告》

（国家税务总局公告2011年第29号）、《国家税务总局关于做好2009年度企业所得税汇算清缴工作的通知》（国

税函〔2010〕148号）同时废止。

    　特此公告。

　　附件：中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表

　　　　　《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表》填报说明

    国家税务总局

    2014年11月3日

　　链接：相关政策解读

相关链接

关于发布《中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表(A类，2014年版)》的公告

关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知

关于QFII和RQFII取得中国境内的股票等权益性投资资产转让所得暂免征收企业所得税...

关于印发《税务稽查案卷管理暂行办法》和《税务稽查案卷电子文件管理参考规范》的通知

关于修订《资源税纳税申报表》的公告

|   访问统计  |   网站评估  |   管理制度 |  联系我们  |   网站概述  |   网站地图  |

国家税务总局办公厅主办 电子税务管理中心提供技术支持

国家税务总局
微博、微信

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税收知识 互动交流

http://big5.chinatax.gov.cn/SuniT/202.108.90.130/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1311541/content.html
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E5%8F%91%E7%A5%A8%E6%9F%A5%E8%AF%A2%27
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1270314/c1262731/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/n1262558/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810219/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810356/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810346/index.html
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E8%90%A5%E6%94%B9%E5%A2%9E%27
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A%27
http://www.chinatax.gov.cn/n1262553/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1270314/c1262815/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1299435/content.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1299541/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/2013/n2925/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810760/c1311746/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1270314/c1262653/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1270314/c1262653/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1269690/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1305363/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810214/index.html
javascript:window.print()
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1311541/part/1311742.doc
http://218.247.242.157/webleadreport/reports/zggszj/index.asp
http://www.chinatax.gov.cn/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1305421/content.html
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E5%87%BA%E5%8F%A3%E9%80%80%E7%A8%8E%27
http://www.chinatax.gov.cn/index.html
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E7%99%BB%E8%AE%B0%27
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c1311541/part/1311741.xls

版权所有：国家税务总局 京ICP备05036792号

地址：北京市海淀区羊坊店西路5号 邮编：100038